彰化縣後寮國小 111 學年度第三次

課程發展委員會會議紀錄

紀錄：洪郁雯  下午 2時 0分              地點：辦公室

一、 討論事項：

1.規劃教師專業成長進修計畫。

2.訂定每週四晨光為各班級身教式持續寧靜閱讀 MSSR 時間；每週二進

行圖書歸還與借閱，第四週開始借還書，會請小志工協助發還借書尺，

閱讀護照延續上學期繼續進行閱讀活動的推廣。

3.愛閱館各類書籍已整理完畢，供師生借閱；天下雜誌希望閱讀基金

會贈送之新書放置於社區共讀站內供親師生閱讀。

4.讀步彰化飛閱雲端閱讀系統，麻煩任教電腦科的老師在課堂中協助

學生閱書完作答題目認證。

5.課務、期考：

 ⊙111 學年度上學期課程與教學評鑑及學習評鑑良好。

 ⊙111 學年度下學期課表請老師自行印置〈可美編〉掛於教室外。

⊙111 學年度下學期的月考日期請參照行事曆並排定各科作業抽查

  時間；本學期三至六年級作文習寫篇數訂為四至六篇，其中至少四

  篇為命題作文，其餘寫作方式可為日記、週記…等。

⊙學生名次依文規定不予公開，若家長有所疑慮，請各師協助轉達說

  明。

⊙月考命題與審題教師為各任課教師，月考後請任科教師上傳試題的

  題目、答案（改至國家教育研究院

http://exam.naer.edu.tw/index.php#ResultList

→點選題庫上傳區→帳號 074759 密碼 074759+07），圖示已置於學校

網頁中間左下方可供連結。

二、 決議：通過

三、 臨時動議：無

四、 散會  下午 4：00

承辦人:     教導主任:       校長:

召開 111 學年度下學期第三次課程發展委員會